
Zarządzenie Nr 1
z dnia 07.01.2014 r.

Wójta Gminy Siedlec
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 24 z dnia 25.04.2012r  Wójta Gminy Siedlec w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.

Na podstawie  art.  9  a  ust.  2  ustawy z  dnia  29  lipca  2005 r.  o  przeciwdziałaniu  przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.), Uchwały Nr VI /21/2011 Rady 
Gminy  Siedlec  z  dnia  22  marca  2011  roku  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania 
i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Siedlcu  oraz  szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje

§ 1

  W  związku  z  podjęciem  decyzji  o  konieczności  odwołania  ze  składu  Zespołu 
Interdyscyplinarnego następujących osób: Wojciech Piątyszek, Magdalena Wojcieszyk, Regina 
Nowak,  Jolanta  Pławińska,  Martyna  Wołek, Regina  Włodarczyk,   Liliana  Jędrzychowska  – 
Gałęzowska, Kinga Wajs,  Lidia Stefan, Agnieszka Kubacka  zmienia się § 1 ust.2 zarządzenia 
Nr  24  z  dnia  25.04.2012r   Wójta  Gminy  Siedlec  w  sprawie  powołania  Zespołu 
Interdyscyplinarnego, który otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby: 

1. Anna Pawlik – Kierowni.k Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu,
2. Beata Wieczorek – Starszy pracownik socjalny - Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Siedlcu,
3. Lucyna Birk  – Starszy specjalista pracy socjalnej - Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Siedlcu,
4. Bernadeta  Hanysz  -  Starszy  specjalista  pracy  socjalnej  -  Ośrodek  Pomocy  Społecznej 
…..w    Siedlcu,
5. Dorota Przymuszała – Pracownik socjalny - Ośrodek Pomocy Społecznej w Siedlcu,
6. Dominika Masiorek – Asystent rodziny - Ośrodek Pomocy Społecznej w Siedlcu,
7. Monika  Młodystach  –  Sekretarz  Gminnej  Komisja  ds.  Rozwiązywania  Problemów 
…..Alkoholowych,
8. Anna Lehmann – Członek Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
9. asp. szt. Tadeusz Tomys – Kierownik Posterunku Policji w Siedlcu,

10. Dorota Dziubek –Pedagog -Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Siedlcu
11. Emilia Kicińska – Psycholog - Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Siedlcu
12. Teresa Sobkowiak – Dyrektor Przedszkola w Siedlcu,
13. Iwona Żygalska – Pracownik socjalny - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                    

w Wolsztynie,
14. Sylwia Tomiak - Rozynek – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wolsztynie,
15. Jolanta Fijałkowska – Kierownik CAZ - Powiatowy Urząd Pracy w Wolsztynie,
16. Izabella Fryśna - Tepper – Kurator specjalista - Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej            

w Wolsztynie
17. Lidia Dopierała– Pielęgniarka środowiskowa - Zespół Lekarza Rodzinnego Gminy Siedlec.”

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  i  Kierownikowi  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Siedlcu.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


